

2015-06-23

Inbjudan från Riksförbundet Sällsynta diagnosers Övergångsprojekt  
**Välkommen till introduktionsdag i Sundbyberg**  
**- 19 augusti 2015, kl. 10-16**

Du är välkommen till Riksförbundet Sällsynta diagnoser onsdagen den 19 augusti kl. 10-16!  
Vårt projekt om [övergången från barn- till vuxenvård](#) har under våren arbetat med att samla in information och etablera kontakter. Nu är det dags att träffas, kavla upp ärmarna och börja jobba.

Introduktionsdagen innehåller olika delar. Det blir en presentation av Riksförbundet, och hur vi jobbar med att försöka förbättra vård och samhälle för personer som har en sällsynt diagnos, och deras närstående. Vi kommer att informera om vad som hittills är gjort i Övergångsprojektet och hur hösten ser ut för projektets del. Dessutom ska vi arbeta med några "övergångsfrågor" tillsammans.

Vi önskar också att få höra dina synpunkter på ett planerat projekt i Riksförbundet, nämligen hur vi kan skapa bättre förutsättningar för ungdomar och unga vuxna att engagera sig i Riksförbundet Sällsynta diagnoser.

Alexandra Völker, som är riksdagsledamot för Socialdemokraterna och medlem i Riksförbundet genom Svensk Dysmeliförening, är med och pratar om varför hon engagerat sig i politiken. Doberman, ett företag som arbetar med tjänstedesign, som utformar service och tjänster i olika branscher, presenterar sig och sitt uppdrag i Övergångsprojektet.

Vi får därtill besök från Norge: Åshild Husjord Selboe, från det norska ungdomshandikappförbundet, där de också arbetat med övergången från barn- till vuxensjukvård.

På plats från Riksförbundet finns vår ordförande Elisabeth Wallenius, Malin Holmberg som jobbar med vårt andra projekt, om att bygga upp regionala nätverk, och så jag, som heter Malin Grände och arbetar i Övergångsprojektet.

Projektet handlar om dig! Men tycker du det är besvärligt att resa hit på egen hand, kan du ta med dig en förälder eller annan närstående. Vi ser till att de har något att göra medan vi i projektet arbetar.

När? **Onsdagen den 19 augusti kl. 10.00-16.00**

Var? **Riksförbundet Sällsynta diagnoser, Sturegatan 4a, plan 2, Sundbyberg.**  
(Ca 20 minuters resa från Stockholms Central)

Vi börjar med fika och bryter för lunch vid halv ett. Var snäll och meddela om du har några matallergier.

Riksförbundet betalar din resa i efterhand. Spara därför kvitton för dina resekostnader, samt använda biljetter, som du skickar in för att få reseersättning. Välj billigaste färdstätt. Gäller även resa för närstående.

Maila mig senast den 15 juli om du kan komma, <mailto:malin.grande@sallsyntadiagnoser.se> och ifall du har några frågor. Berätta också om du tar med dig en närstående.

Med vänlig hälsning

*Malin Grände*, projektledare